

2025-05-09

## **Fyra socialdemokrater från sydöstra Kalmar län till partikongressen – lyfter välfärd, klimat och trygghet**

När Socialdemokraternas partikongress äger rum i Göteborg den 28 maj till 1 juni, representeras Kalmar län av tio ombud. Fyra av dem – Malin Holgert (Nybro), Anna Thore-Rosendahl (Kalmar), Björn Petersson (Torsås) och Magnus Uhr (Kalmar) – vill tillsammans stärka välfärden, driva på klimatomställningen och värna samhällsgemenskapen.

– *Att förebygga kriminalitet handlar om att bygga starka samhällen. Vi måste satsa på välfärd, skola och arbetsliv – och samtidigt slå ner på den organiserade brottsligheten med kraft*, säger **Malin Holgert**.

– *Klimatinvesteringar är avgörande för framtiden. Vi måste bygga ut järnvägen, rusta upp infrastrukturen och samtidigt skapa fler arbetstillfällen i hela landet*, säger **Anna Thore-Rosendahl**.

– *Jag kommer att driva trygghetsfrågor, särskilt kopplade till arbetslivskriminalitet och social utsatthet. Det är viktigt att samhället är starkt där människor bor*, säger **Björn Petersson**.

– *Ett rättvist samhälle kräver politiska beslut som minskar klyftor och skyddar de mest utsatta. Det gäller både i välfärden och på arbetsmarknaden*, säger **Magnus Uhr**.

Bland de motioner som partistyrelsen föreslår att bifalla från Kalmar län märks krav på förbättrad offentlig upphandling, avskaffat karensavdrag, lägre skatt för personer med sjukersättning, utbyggd järnväg, satsningar på billiga hyresrätter samt pornografi och sexuell exploatering på nätet.

### **Om partikongressen**

Socialdemokraternas kongress 2025 samlar ombud från hela landet för att besluta om en ny politisk inriktning för Sverige. Med temat "*Ny riktning för Sverige*" sätter kongressen kursen för hur samhället ska byggas starkare – med trygghet, jämlikhet och sammanhållning som grund. Fokus ligger på att ta itu med de problem som präglar vardagen för många människor och skapa ett samhälle där fler får möjlighet att leva ett bättre liv, i ett fungerande och rättvist Sverige.

#### **Kalmar läns ombud till partikongressen är:**

Marcus Fridlund (Västervik)  
David Fernhed (Vimmerby)  
Jörgen Johansson (Oskarshamn)  
Axel Jonsson (Högsby)  
Erik Jonsson (Mönsterås)  
Ilko Corkovic (Borgholm)  
Malin Holgert (Nybro)  
Anna Thore-Rosendahl (Kalmar)  
Björn Petersson (Torsås)  
Magnus Uhr (Kalmar)

Anton Sejnehed (Oskarshamn) är delegationsledare från Kalmar län.